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3arasiom B aHKeTyBaHHI
B3A/IN y4acCTb:

461 pecnoHAaeHT

BukopucTaHHa QUCTaHLIMHOIrO HaBYaHHS

LLaHOBHI CTYOEHTH Ta HAYKOBO-NEAarorivdi npauisBHMKK! AgMIHICTRaUia BepoAHCEKOro
OepaBHoro negaroriyHoro yHiBepcUTETY NPOBOAWTE ONMTYBAHHA CTOCOBHO OpraHi3aLil
HEBYaHHA B AUCTAHUIRHOMY pEXMMI. 3anpolyemMo Bac y3ATH y4acTb B ONUTYBAaHHI. Bawi
BIANOBIAI € BAMIUBUMKU ANA HAC | AOMOMOXYTh NOKPALWMTH edeKTUBHICTE OpraHizauii
HaBYaHHA 3 BUKOPUCTAHHAM AMCTaHUIAHKWY TEXHONOTIH. OMUTYBAHHA aHOHIMHe, yCi
pesyneTaTH ByOyTh NpeACTaBERI B y3aranbHeHOMY BUIALI.

*0B0B'A3K0BE NONe

O CTyneHT

O HaykoBo-NefaroriyHui NpaLisHuK

Hani

Hikonu He BKa3yWTe naponi & Google ®opMax.

Komnania Google He CTEORHIBANA UeR BMICT | He nigTpumye Horo. NoBigoMUTH NPo N0RYILEHHS - YMOEBW
HaNaHHA COYHEK - [oNiTHEES KOHGIASHUTRHOCTI

[laHi HaBeOeHi B NPOLEHTHOMY
CMiBBIAHOLLEHHI

OucTaHuinHa
ocBiTa
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Pe3ynbratn aHKeTyBaHHA
cepep CTyAeHTIB

. B onutyBaHi
flke Bawe craBneHHA 40 AMCTaHLUIMHOro
HaBYaHHA? B3AJIN Y4aACTb.

373 ctyaeHTn

HeraTueHe
35%

no3mMrTrMBHe
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3apoBoneHi opraHisauielo
AVCTaHUIiMHOro HaBYaHHA B YHiBepcuTteTi

0O 7% B 8%

B 2%

B Ay>xe 3an0BOJIEHUM

8 8%
@ 3apoBoneHvn

OB uinomy 3aa0oBONeHUNn, ane
€ ppibHi HapikaHHA

O He3zapoBoneHum
37%

B 3oBCiMm He 3aQ0BONIEeHUM

O Baxxko BignoBicTM

0O 38%



YUu aminmnoca Bawe craBneHHa fo
HaBYaHHA 3 YNPOoBagKeHHAM AUCTaAHLUINHOI
nigTpuMKkm Kypcis, aki Bu susuaere?

B Tak, meHi ctano
ieruue HaB4vyaTucsa 38%

B Hi, meHi cTano
BaXk4ue HaB4YaTucs

O He amiHunocsa

Hackinbku ycniwHo Bam BgaeTbca po3noginaru yac gnsa

BMKOHAHHA 3aBAaHb AUCTAHUIMHONrO HaBYaHHA?
20%

[l A BuacHO BCTUraro onpauroBatm
11% Becb marepian

@ B uinomy BCcTMraio, ane € pgpibHi
Heponikm

B A Hivoro He BCcTUraro

O Baxxko BignoBicTn
48%
21%
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1%

B MoBHicTIO 3pOo3yMinumn

O Aymato wo Bce 3po3ymMmilo

0O B uinomy 3po3yminum, ane €

Api6HI HapikaHHA

B YacTKkoBO 3pOo3yMminum

B 3oBCimMm He 3po3yMminun

B Mu Bukopucrosyemo Moodle
TiNbKU ANA KOHTPOSIO NOTOYHMUX
3HaHb.



®OPMU NPOBEAEHHA NOTOYHOI0O KOHTPOMNIO 3HAHDb

27,1% 26,5 %

0,8 % 0,5 % 0,5 %

KoHTponbHi po6otu (3 TectyBaHHa Moodle OnuryBaHHsa (uepe3 Llle He npoBoaUuTbLCH Yci cbopmm Pi3Hi BuAM nepesipok
HaACUNaHHAM Bifle0O3B'A30K)
BUKNapaJy Ha nowTty
UM B TEKCTOBUM
MeceHpXxep)
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CKIJIbKM HABYAJIbHUX AUCLIMIIIH BUKJIADAETBCA 3
BUKOPUCTAHHSAAM HABYAJIbBHOI'O NOPTAJ1Y MOODLE?

24,1%

16,6 % 16,4%

12,3 %

8,8 % 8,8 %

5,6 %
3,8 %
!9 % 1,6 %
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3ABJAHHSA CAMOCTIWHOI POEOTH
NOTPEBYBAJNM OOOATKOBUX < )
KOHCYNbTAL|I/ WOAO IX BAKOHAHHA? “— — —

Norpebysannu
13%

He norpebGyBanm
29%

3ANMPONMOHOBAHI BUKINAOQAMEM 3ABOAHHA
CAMOCTINHOI POBOTU CNPUANU AOCArHEHHIO
LIINIEX | TPOFPAMHMUX PE3YJIbTATIB HABUAHHA?

Haecrrozo
MOTRECYBaRMX
58%

Hi
8%

Tak
91%

IHkonu

e <




’ ’ 3ABOAHHA CAMOCTIMHOI POEOTU
‘r CYYACHI TA NPAKTUYHO <
‘ ‘ ’ OPIEHTOBAHI

Hi
8%
Inxkonm
2%

Tax
90%
3ABE3MNEUYEHHA BUKNNAQAYEM METOAMYHOIO
CYNPOBIAY CAMOCTIMHOI POEOTHU CTYAEHTA
(PEKOMEHAALII WOA0 OPrAHI3ALII CAMOCTIWHOI
POEOTU CTYAEHTIB, YITKMA NEPENIK 3ABAAHbD,
AEANAWHM BUKOHAHHSA 3ABAAHb, ®OPMM

KOHTPOJIO, NEPENIK KOPUCHUX [DKEPEN TOLLO) YU BUHUKAIOTb Y BAC NPOENEMM
3 BUKOHAHHAM 3ABOAHb?

Tau,
sabeaneuye
80% Tak
10%

3oBciMm He leacem
sabesneuye G7%
1%
Hi
leaemf 23%
sabesneyye

19%



AKUM YMHOM NEAAroriMHMMM NPALIBHUKAMM
BYJ1I0 OPrAHI3OBAHO AUCTAHLUIAHE HABYAHHSA
nia YAC KAPAHTUHY

40,7%
23,6 %
1,1%
OTpMMYIO 3aBAAHHA  3aBAaHHA HAACUNAaKTbCA 3 BUKOPUCTaHHAM AUCTaHUiNHe HaBYaHHA
yepes couianbHi Mepexi Ha email nnarchopmmu pnsa He opraHisosaHe
Ta mecenpxepu(Viber, AVUCTaHUIMHOro HaBYaHHSA
Fasebook, Telegram, (zoom, Skype, Moodle,
Messenger) Google Classroom)
AUCTAHLINHI TEXHONOrII iIKI BUKOPUCTOBYIOTbHCA
nia u“AC HABYAHHA B NEPIOA KAPAHTUHY
38,3 %
28,8 %
15,8%
11,7 %
2,7 % 1,4 %
& /0 0.5 % 0,7 %
[ — . :
Skype Moodle Viber Discord mail Telegram Google

Classroom
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3 AKUMM NPOBJIEMAMU CTUKAIOTBCA CTYAEI'ITl<>

nig YAC QUCTAHLIIMHOIrO HABUMAHHA?

15,0 %

13,0 % 13,8 %

10,4 %

9,1 %

HecTtabinbHicTb BiacyTHicTb abo Bpak HaBUM4OK pob6oTm BiacyTHicTb BincyTHicTb HeBmiHHA npaBunbHo  He matro npobnem
po6otm HecTabinbHiCcTbL B €JIeKTPOHHOMY TeXHiYHuX 3acobis TexHiYHuX 3acobis opraHisysatm pobory,
YHiBEpCUTEeTCbKOro iHTepHeT-3B’A3KY OCBIiTHbOMY AnA BigeoKkomyHikauii ana aypaiokomyHikauii  po3noginuTu yac

MOODLE cepepoBuLli



bTaTu aHKeTyBaHHA cepes
o-neparoriyHMx npa LI,IJIHJMJKI]

B onutyBaHi
B3AJZIM y4YacCTb:

88

HayKOBO-MeAaroriyHnx
NpawiBHUKIB

O npochecop
B poueHT
O acucTeHT

O cT. BUKNapau
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OcHOBHI nepesarm AMCTaHI.I,IHHorO HaBYaHHA, AKi € Hau6mbm
SHavyuummmm
19,4
14,3
’ 13,1
10,7
Mo>xknusicTb IHguBinyansHuM IHguBiayanbHiCcTb BararopasoBe PisHomaHiTHicTb MacoBicTb HaBUaHHSA
HaBYaHHA KOHTpOJib 32 HaBYaHHA AnsA BUKOPUCTAHHA AVOAKTUYHUX
He3arne>XHo Bifg Yacy OCBITHIM NpoLecoM KOXHoro spgobyBaua HaB4YanbHOro nigxopis
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Um komcpopTHo Bam npauroBatm 3i
CTyAeHTaMM B AUCTaHLULIMHOMY
pexxumi?

TaK Hi
62% 38%
Pe3synbTaTUBHICTbL OCBITHbOIO NpoLuecy
B YMOBaX AMCTaHLIMHOI poboTn
B Bucoxa
cepe:I::oro 8%
28% ‘v
Basxroe
BinnoicTHr y
17%
Huxue
Eepentia cepeaHbLoro

44% 6%



flkmn BifgCOTOK CTyaAeHTiB Hapas3i cpakTuuHo 6epe
YacTb B OCBITHbOMY NpouUecCi 3 yMOBaxX KapaHTUHY

N¢
70%.:¢

H1-25%

0 26-50%
051-70%
B 71-100%

3ap0BONEHICTb TeXHONOriAMM ANCTAHLINMHOIo HaBYaHHA,
fIKi 3aCTOCOBYIOTbHCA (B yMOBaX KapaHTUHY)

@ 3oBCiMm He 3aA0BOJIEHUM

B HezapoBoneHumn

B B uinomy 3aposoneHun, ane
€ ppi6GHi HapikaHHA

O 3apoBoneHun

B Oy>xe 3apgoBONeHuM

E Baxxko Bignosictm
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KinbkicTb HABYanNbHUX gaucumnIiH B BUKNagacerte 3
BuKopuctaHHam HasuanbHoro noprany Moodle

21,6 %
14,8 % 15,9 %
0,
11,4% 12:5% 11,4 %

0,
4,5 % 57 %
2,3% I
- O . || | [ R .
0 amc 1 auc 2 auc 3 amc 4 puc 5 amc 6 pmc 7 amc BCi

HapaHHA cTyaeHTaM KOHCYNbTaTUBHO-MEeTOAMUYHI BKa3iBKM A0
naboparopHMX, NPaAKTUYHUNX, CeMIiHAPCbKMX

3a ponomoroto nnarcgpopm
ANA ANCTAHLIIMHOro
HaB4YaHHA (zoom, Skype,
Moodle, Google Classroom)

36%

3a gonomMmororo couianbHIiX Mepex Ta
meceHpxepiB(Viber, Fasebook,
Telegram, Messenger)

31%

Yepes eneKTpoOHHY
nowTty

33%

0<V> o



61 %

34 %

22 %
13%

=
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Zoom Skype Moodle Google Viber Discord
Classroom

Buknap nekuinHoro marepiany B yMoBax KapaHTUHY

31,0 %
28,4 (yo

Hapaetbca Yepes oHnamH

Yepes oHnanH Yepes aypio-, Buknagarworbcs Yepes
Bifeo-3B'A30K

Bifeo-3B'A30K Bigeo3anuc npes3eHTauii enNeKTPOHHI KOHCHNEeKT
kabiHetn 3BO nekuin

AucTraHuinHi TexHonorii AKi BUKOPUCTOBYIOTbCSH
nig yac HaBYaHHA B nNepiog KapaHTUHY

3 %
]

Gmail

4 %
[

Telegram

21,4 %
4,4 % 2,6 % '.
I e I I

10 %

<
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27,3 % 26,3 %

Yepes eneKTpoHHy 3a oonomMororo
nowTty MeceHpXxXepiB
(Viber, Messenger,
Telegram,
WhatsApp Ta iH.)

Uu npoBOAUTLCSA NOTOUHMUM
KOHTpPOSb Yy CTyAEHTIB?

Hi
Tak 3%
96%
IHwe

1%

MpoBepeHHA
naboparopHMX Ta NpakKTUYHUX 3aHATb

27,3 %

18,5 %

Yepes
Bigeo3B'A30K
(Zoom, Skype,
Meet Tow0)

Yepe3 eneKTpoHHI
kabiHetm Moodle

MNMepeHeceHO Ha
iHWU® yac

%




Mpobnemamm 3 AKMMM CTUKAIOTbLCH BV
nig Yac AMCTAHLUIMHONro HaBYaHHA
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16,8 % 17,6 %

14,3 %

10,1 %

2,5 % 1,7 %
[ 1] —

HecTtabinbHicTb BipcyTHicTb abo Bpak HaBU4YOK BiacyTHicTb BiacyTHicTb HeBMiHHA He maro npobnem
po6oTm HecTabinbHicTb po6oTu B TexHiYHux 3acobiBe TexHiuHMX 3acobie npaBunbHO
YHIiBEpCUTEeTCbKOro iHTepHeT-3B’A3Ky eNneKTPpoOHHOMY ans ana opraHisysBaTtm
MOODLE OCBiTHbOMY BipeoKomMyHikKawuii aypiokomyHikauii po6oTty, po3noginuTu

cepepnoBuuli yac

B <>




